1

[image: image1.jpg]

ГЛАВА
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«05» сентября 2018 года                                                                                № 18
п. Нижнесортымский

О признании утратившими силу

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 10.07.2015 № 22 «Об утверждении Порядка предотвращения и (или) урегулирования конфликта интересов лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский на постоянной основе»;

- постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 27.11.2015 № 33 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 10.07.2015 № 22»;

- постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 16.02.2016 года № 4 «О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Нижнесортымский от 10.07.2015 № 22».

2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава поселения                                                                                         П.В. Рымарев